
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 15. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              5. 9. 2022 18:15 – 21:45 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik, M.Bukovský, M.Podrábská Skotnická, M.Vydra, 

O.Bodlák, T.Kadlec, S.Ženatý 
 

Omluveni: 
 

  

Hosté: J.Zelingr (Curling promo – provozní informace) 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 3. 10. 2022 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
Nominace trenérů reprezentačních týmů 

- VV, na základě doporučení TMRK ČSC, odsouhlasil nominaci trenérů: J.Zelingr – tým 
muži A, J.Bareš – tým mužů pro WUG 2023 

MS „B“ vozíčkáři 2022 

- VV korespondenčně schválil účast týmu ČR  

Pozdní přihláška týmu klubu CC Meteorite do MČR 2022/23 

- VV korespondenčně, na základě doporučení SK ČSC, schválil dodatečnou přihlášku 
týmu mužů klubu CC Meteorite do MČR 22/23. VV stanovil klubu penále za pozdní 
přihlášku ve výši 6.500,- Kč. 

Problematika registračních průkazů 

- VV souhlasí s návrhem SK ČSC – ukončit výrobu papírových průkazů. VV 
doporučuje stanovit klubům termín pro doplnění chybějících fotografií členů klubů do 
Informačního servisu ČSC – 31. 10. 2022. 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

Juniorský curling, curling vozíčkáři 
Plán turnajů CJCT 2022/23 

- VV vzal na vědomí, že se jedná o celkem 5 turnajů s vyvrcholením v Praze (Prague 
Circles 2023) 

- VV odsouhlasil rozpočet turnaje Prague Circles 2023, který obsahuje motivační 
složku pro české týmy) 

Výběr vedoucího trenéra STM 

- VV na svém mimořádném zasedání dne 8. 8. 2022, na základě doporučení výběrové 
komise, rozhodl, že vítězem výběrového řízení se stal Petr Horák  

 

Organizace a Curling promo 
Jednací řád VV ČSC 

- VV projednal a schválil návrh změn Jednacího řádu ČSC, bude zveřejněn po formální 
finalizaci textu 

Instalace vysokorychlostní optické sítě do objektu Curlingové haly Roztyly 

- VV projednal nabídku a odsouhlasil nabídku na instalaci optické sítě 

 

Ekonomika 
Doplnění člena Ekonomické komise ČSC 

- VV odsouhlasil doplnění komise o Martina Svitáka 

 

Vzdělávání a TMK 
Nákup odborné literatury 

- VV schválil nákup literatury 

Kodex chování 

- VV schválil navržené znění kodexu 

Úprava zadávací dokumentace pro Disponibilní prostředky na rozvoj mládežnického curlingu 
2022 

- VV odsouhlasil úpravu týkající se projektů č. 1 až 3: kluby budou moci podat 
maximálně dvě žádosti v každém z projektů 

 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

Projednané body jednání 

Vzdělávání a TMK 
Den otevřených dveří Ostrava 

- VV vzal na vědomí informaci o DoD (Poruba, 1. 10. 2022) 

 

Organizace a Curling promo 
Curling promo – provozní informace 

- VV vzal na vědomí informace o technickém stavu haly (VZT – porucha výměníku 
tepla), novém rezervačním systému, restauraci (služby cateringové firmy), přípravě 
ledové plochy v sezóně 2022/23, aktuálních cenách energií, atd. 

Kongres WCF 2022 (Švýcarsko) 

- VV vzal na vědomí informace: 
a) svaz bude na kongresu zastupovat D.Šik 
b) o programu kongresu (volba předsedy WCF – svaz podpoří nominaci 

kandidáta curlingové federace USA, volba ředitele WCF, změny stanov, 
změny pravidel atd.) 

Curlingová hala – aktuální stav jednání o pozemku 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu jednání a projednal další postup  

 

Marketing a komunikace 
Vizuální identita ČSC 

- VV se seznámil s plánem přípravy změny vizuální identity  

Aktualizace prezentace mládežnického curlingu na webových stránkách ČSC 

- VV vzal na vědomí informaci o způsobu aktualizace, která bude zajištěna ve 
spolupráci s JK  


